
                                            Zarządzenie Nr 38 /12 

                                           Wójta Gminy Złotów 

                                         z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 6 sierpnia 

2012 roku w sprawie wprowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 

Złotów. 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 69 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 

poz.1240 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

    § 1. W  zarządzeniu  Nr 19/12 Wójta Gminy Złotów wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu : 

„Przepisy niniejszego zarządzenia stosuje się odpowiednio we wszystkich 

jednostkach organizacyjnych Gminy Złotów i zobowiązuje się kierowników 

jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia i zapewnienia kontroli 

zarządczej w jednostkach przez nich kierowanych”. 

 

2) dotychczasowy § 4 otrzymuje oznaczenie § 5. 

 

    § 2. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19/12 z dnia 

6 sierpnia 2012 r. –Zasady kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy przepis § 2 

ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

 

„ Kontrola zarządcza w Urzędzie Gminy Złotów oraz w jednostkach 

organizacyjnych gminy Złotów stanowi ogół działań podejmowanych dla 

zapewnienia realizacji celów i zadań w sposób efektywny, oszczędny i 

terminowy”. 

 

    § 3. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19/12 z dnia 

6 sierpnia 2012 r. – Zasady kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Złotów po 

ust. 3 w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu : 

 

„ Kontrola zarządcza odbywa się na dwóch poziomach : poziom I – kontrola 

prowadzona w Urzędzie Gminy Złotów i poziom II – kontrola prowadzona w 

jednostkach organizacyjnych gminy Złotów. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


